TECHNOLOGIES, C.A RIF: J-408329778, desde donde el participante podrá colocar los datos mínimos 

para realizar una transferencia bancaria para reclamar el premio metálico, según el código ganador.  

A lo largo de la ACTIVIDAD se entregarán un total de SEIS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS 

(6982) premios distribuidos de la siguiente manera: 

Número de ganadores SEIS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS (6982) ganadores, bajo la 

siguiente forma: 

2 ganadores de 1.000 USD a la tasa de BCV. 

3 ganadores de 500 USD a la tasa de BCV.  

5 ganadores de 100 USD a tasa de BCV  

10 ganadores de 50 USD a tasa de BCV 

6962 ganadores de 10 USD a tasa de BCV